
•

WOJT GMINY SŁUPIA
ZARZĄDZENIE NR 9/2017

Wójta Gminy Słupia

z dnia 23 stycznia 2017 roku

W sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, które zostały zniszczone lub

uszkodzone w latach 2001-2015.

Na podstawie art.31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016.446 z póżn. Zmianami) w związku z wejściem w życie w życie z dniem 1 marca
2015r. ustawy z dnia 6 sierpnia 201Or. o dowodach osobistych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016.391 z póżn.
zmianami) zarządzam co następuje:

91

Przeprowadzić brakowanie druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania
dowodów osobistych, które w procesie wydawania dowodów osobistych w latach 2001-2015 zostały
zniszczone, uszkodzone lub niewykorzystane z innych przyczyn.

92
Powalać Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowana, które zostały zniszczone,
uszkodzone lub niewykorzystane z innych przyczyn powstałych w procesie wydawania dowodów
osobistych w latach 2001-2015 zwanej dalej "Komisją", w następującym składzie osobowym:

1. Agnieszka Krzepkowska - Przewodnicząca
2. Mirosław Cieniak - Członek
3. Wiesława Sójka - Członek

93

Z przeprowadzonych czynności zostanie sporządzony protokół zawierający informacje o składzie
komisji, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków, liczbie wybrakowanych blankietów i
ich numerach.

94
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

95
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•


	00000001

